



Образец № 4

Ц Е Н О В О П Р Е Д Л О Ж Е Н И Е

за обществена поръчка с предмет:

„Осъществяване на дейности по информация, комуникация и публичност по проект № BG16M1OP002-1.016-0005 „Изграждане на ВиК инфраструктура за обособената територия на „ВИК“ ООД, Силистра“, АДФП №Д-34-66/21.08.2019г. по ОП „ОКОЛНА СРЕДА 2014-2020“

От „ДРЪСТЪР МЕДИЯ ГРУП“ ЕООД

(наименование на участника)

с ЕИК /БУЛСТАТ/ друга индивидуализация (когато е приложима)

представявано от ГЕОРГИ ПЕТРОВ МАНЕВ

(прите имена)

в качеството му на УПРАВИТЕЛ

(длъжност)

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С настоящото Ви представяме нашата ценова оферта за участие в обявената процедура за възлагане на обществената поръчка с горесцитирания предмет, както следва:

I. Предлаганата от нас Цена за изпълнение на поръчката, е в размер на **90 384 лв.** (словом: **деведесет хиляди триста осемдесет и четири**) лева без ДДС или **108 460,80** (словом: **сто и осем хиляди четиристотин и шестдесет лева и 80 стотинки**) лева с ДДС.

Вид дейност	Брой	Единична цена в лв. /без ДДС/	Обща цена в лв. /без ДДС/
Създаване на интернет страница (вкл. Интернет банер)	1	6200	6200
Поставяне на билбордове	12	3500	42000
Поставяне на постоянни обяснителни табели	12	500	6000
Изработване на банери по проекта	2	1000	2000
Организиране и провеждане на публични събития (пресконференции/информационни дни) за представяне на проекта	2	2500	5000
Организиране и провеждане на официални церемонии - за стартиране на строителните дейности и за откриване на завършените обекти	12	2000	24 000



€1.37 от 30П

€1.37 от 30П

€1.37 от 30П

Химикалки	240	1,6	384
Чаши	120	10	1 200
Конферентни чанти	120	15	1 800
Флаш памет (USB)	120	15	1 800
Обща цена за изпълнение в лв. без ДДС			90 384
Обща цена за изпълнение в лв. с ДДС			108 460,80

II. Потвърждаваме, че цената за изпълнение на договора е формирана на база всички присъщи разходи, необходими за изпълнението на обществената поръчка, включва цената на финансовия риск, всички разноски за заплащане на труда на лицата, включени в Екипа ни за изпълнение на поръчката, както и всякакви други разходи необходими за изпълнение на Договора.

III. Декларираме, че сме съгласни заплащането да става при условията и по реда на проекта на договор, приложен към документацията за участие.

При несъответствие на посочените в приложението числа в изписването им с думи и с цифри, обвързващо за нас е предложението, посочено с думи.

Дата	06/ 07/ 2020
Име и фамилия	ГЕОРГИ МАРКОВ
Подпис на лицето (и печат) (законен представител на участника или от надлежно упълномощено лице) €1.37 от 30П



€1.37 от 30П